
 

2007-05-14 08:55:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 43/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 8 maja 2007 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) 
oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. 
w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   71.788 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      23.283 zł: 

rozdział 75053 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  

gminne, powiatowe i wojewódzkie”  23.283 zł: 

§ 2330      23.283 zł. 
Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony  

prawa oraz s�downictwa”       30.253 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  

gminne, powiatowe i wojewódzkie”  30.253 zł: 

§ 2010      30.253 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       18.252 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         375 zł: 

§ 2010           375 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”   17.877 zł: 

§ 2030      17.877 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   71.788 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      23.283 zł: 

rozdział 75053 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  

gminne, powiatowe i wojewódzkie”  23.283 zł: 

§ 3030      15.750 zł, 
§ 4110           688 zł, 
§ 4120             98 zł, 
§ 4170        4.000 zł, 
§ 4210        1.747 zł, 
§ 4300        1.000 zł. 



 

2007-05-14 08:55:00 
 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony  

prawa oraz s�downictwa”       30.253 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda  

gminne, powiatowe i wojewódzkie”  30.253 zł: 

§ 3030      14.850 zł, 
§ 4110        1.468 zł, 
§ 4120           209 zł, 
§ 4170        8.540 zł, 
§ 4210        3.186 zł, 
§ 4300        2.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       18.252 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         375 zł: 

§ 4010           375 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”   17.877 zł: 

§ 4010      17.877 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   47.700 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       47.700 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   47.700 zł: 

§ 4810      47.700 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   47.700 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”      47.700 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”     29.200 zł: 

§ 4210      29.200 zł; 
rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du  

terytorialnego”    18.500 zł: 

§ 4170        1.000 zł, 
§ 4210        2.500 zł, 
§ 4300      15.000 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     4.201 zł. 

Dział 700 „Administracja publiczna”        4.201 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”       2.201 zł: 

§ 4300        2.201 zł; 
rozdział 75095 „Pozostała działalno��”      2.000 zł: 



 

2007-05-14 08:55:00 
 

§ 3110        2.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     4.201 zł. 

Dział 700 „Administracja publiczna”        4.201 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”       2.201 zł: 

§ 4040           701 zł, 
§ 4750        1.500 zł; 

rozdział 75095 „Pozostała działalno��”      2.000 zł: 

§ 4210        2.000 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      67.245.455 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      68.837.576 zł, 

3) przychody          5.466.730 zł, 

4) rozchody          3.874.609 zł, 

5) deficyt bud�etowy         1.592.121 zł, 

          pokryty przychodami z emisji obligacji i wolnymi �rodkami z lat ubiegłych, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.618.826 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 



 

2007-05-14 08:55:00 
 

Zał�cznik  

do Zarz�dzenia Nr 43/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 8 maja 2007 roku 

 

 Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu o kwot� 71.788 zł wynika              
z otrzymania dotacji celowych przeznaczonych: 

- na pokrycie kosztów przeprowadzenia referendum wojewódzkiego w sprawie 
przebiegu obwodnicy Augustowa – 23.283 zł, 

- na wydatki zwi�zane z organizacj� i przeprowadzeniem wyborów przedterminowych 
do Sejmiku Województwa Podlaskiego – 30.253 zł, 

- na wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych realizuj�cych prac� socjaln�        
w �rodowisku – 18.252 zł. 

 Wykorzystanie rezerwy bud�etowej w wysoko�ci 47.700 zł zwi�zane jest z zakupem 
medali okoliczno�ciowych wydanych z okazji 450-lecia nadania praw miejskich dla Miasta 
Augustowa – 29.200 zł, realizacj� wniosku Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji 
zwi�zanego z obchodami 450-lecia nadania praw miejskich dla Miasta Augustowa –     
18.500 zł. 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków zwi�zane s� z konieczno�ci� 
dostosowania planu finansowego do faktycznych potrzeb – 4.201 zł. 


